— Prenumeratiunea se
face în Sabin la expediția zărilor, pe afara la
c. r. poste cu bani găta prin scrisori franceze,
adresate către expediția. Prețulu prenumera-
țiunii pentru Sabin este pe anu 7 fl. v. n.
iar pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pe-

Nr. 86.

ANULU XXIII.

Sabinu 30 Octombrie (11 Nov.) 1875.

În celalalte părți ale Transilvaniei și pentru pro-
vinciile din Monarhia pe unu anu 8 fl. 60. și pe
o jumătate de anu 4 fl. v. n. Pentru prime. și tieri
streine pe unu 12 1/2 anu 6 fl.
Inseratele se plătescu pentru întâia ora
cu 7 cr. și pentru a două ora cu 5 1/2, cr.